
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  27 вересня 2024 року                                                               № 250

Про розгляд заяви гр. Степаненко Т.А. щодо надання 
дозволу на встановлення тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно  до  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження
підприємницької  діяльності,  затвердженого  Наказом  Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства №
244  від  21.10.2011,  згідно  з  Порядком  розміщення  тимчасових  споруд  для
провадження  підприємницької  діяльності  на  території  Золочівської  сільської
ради,  розглянувши  заяву  гр.  Степаненко  Тетяни  Андріївни  щодо  надання
дозволу  на  встановлення  тимчасової  споруди  для  провадження
підприємницької  діяльності,  а  саме  торгівлі  продуктами  харчування,  на
ринковій площі в селі Вишеньки,  

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Відмовити  гр.  Степаненко  Тетяні  Андріївні  у  наданні  дозволу  на
встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності
- торгівлі продуктами харчування, на ринковій площі в селі Вишеньки у зв’язку
з подачею неповного пакету документів для визначення відповідності намірів
щодо місця розташування ТС містобудівній документації, будівельним нормам,
а саме:

- відсутні  графічні  матеріали  із  зазначенням  бажаного  місця
розташування  ТС  на  топографо-геодезичній  основі  М  1  :  500  кресленнями
контурів ТС з прив’язкою до місцевості;

- відсутність  реквізитів  замовника,  реєстрації  фізичної  особи-
підприємця з визначеним напрямом підприємницької діяльності.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.      

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО


